DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPECIFICIDADES NA
EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS SURDAS EM PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO: O QUE
DIZEM PROFESSORES DE SALAS REGULARES BILÍNGUES DA CIDADE DO RECIFE?
de autoria de WIIMA PASTOR DE ANDRADE SOUSA, LINDILENE MARIA DE OLIVEIRA,
KEYLA MARIA SANTANA DA SILVA, ANTONIO CARLOS CARDOSO, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73649

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73649